
UCHWAŁA Nr 1893/2024 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego 
w Gliwicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gliwicach, stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr 1741/2023 Zarządu Powiatu Gliwickiego z dnia 15 grudnia 2023 r. wraz ze zmianami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 35 w punkcie 4 skreśla się litery p) i r); 

2) w § 37 w punkcie 3 litera h) otrzymuje następujące brzmienie: „h) organizowanie spotkań 
i powiatowych imprez promocyjnych, sportowych i kulturalnych ”; 

3) w § 37 w punkcie 3 dodaje się literę i) w następującym brzmieniu: „i) koordynowanie współpracy 
z samorządowymi partnerami zagranicznymi i krajowymi oraz realizacja umów partnerskich”. 

Id: 04E79267-19FD-4FB1-8293-AAB367F2C68F. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024r. 

  

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Włodzimierz Gwiżdż 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Wojtowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Józef Kruczek 

 

Id: 04E79267-19FD-4FB1-8293-AAB367F2C68F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1893/2024 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


